
Kurban Bayramı Özel Marmaris
Datça Gökova Yüzme ve Tekne
Turu (2 Gece Otel Konaklamalı)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - Bakırköy Dilek Pastahanesi Önü
22:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü Otobüs Durağı
23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
23:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
23:45 - Gebze - Çayırova Mc Donald’s
00:15 - Kocaeli - İzmit Halkevi Önü
01:15 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü
19:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
19:15 - Avcılar - Avcılar Otobüs Durağı
20:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
20:20 - İstanbul - Mecidiyeköy Otobüs Duraklar
21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
21:20 - Kartal - Kartal Köprüsü Altı
21:40 - Çayırova - Çayırova Mc Donalds Önü
23:45 - İstanbul - Bursa Almira Otel Önü

Gezilecek Yerler: Akyaka - Aşıklar Yolu - Marmaris - Datça - İztuzu Plajı - 

PROGRAM



Marmaris Datça Gökova Yüzme ve Tekne Turu (2 Gece Otel
Konaklamalı)

 Gökova Akyaka Tekne Turu Dahildir.
Datça Gezisi Dahildir.

5-6 Haziran Hareket İle 
%50 Peşin Ver Gerisini Otobüste Tamamla.

1 Gün: Tur Buluşması ve Hareket ( Gece Yolculuğu ) 

19:00 Beylikdüzü Migros Önü
19:15 Avcılar Otobüs Durakları
20:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
20:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
21:20 Kartal Köprüsü Altı
21:40 Çayırova Mc Donalds
23:45 Bursa Almira Otel Önü
04:20 İzmir Ege Üniversitesi Bornova Sapağı
06:00 Aydın Otogar Sapağı
07:30 Muğla Otogar Önü
 
 



2 Gün: Akyaka - Gökova Tekne Turu - Marmaris

Evleriyle mimari ödül sahibi olan ve özellikle Nail Çakırhan Evi ile ön plana çıkan Akyaka’ya ulaşıyoruz.
Kahvaltımızı Akyaka'da alıyoruz (Ekstra) Batı Menteşe Dağlarının altından milyonlarca gözeden çıkan soğuk dağ
suyunun oluşturduğu, Avrupa’dan gelen göçmen kuşların dinlenme yeri olduğu gibi, aynı zamanda Sutavuğu,
Suyılanı, Susamuru gibi nesli tükenme tehlikesi altında olan canlılara da ev sahipliği yapan, Torik, Levrek, Kefal
gibi sayısız tür balığın, yer yer 5 metreye kadar uzanan sualtı sarmaşıklarına yumurta bırakmaya geldiği Azmak
Çayında dileyen misafirlerimizle birlikte doğal bir akvaryum olan Azmak Çayı'nda tekne turuna (Ekstra)
katılıyoruz, serbest zaman sonrasında otobüsümüze ulaşıyor, Çamlı iskelesinden Gökova Tekne Turuna
katılıyoruz. 

Denizler tanrısı Posedion sarayına ev sahipliği yapan, Mısır Kraliçesi Kleopatra'nın hayranlık duyup kendi adını
verdiği plajı bünyesinde barındıran, Jacques Cousteau nun deyimiyle “Dünya’nın cenneti” dediği Gökova'nın el
değmemiş koylarını gezmeye başlıyoruz. Defne Koyu, İncekum Plajı, Zeytinlik Koyu, Sedir Adası Kleopatra Plajı,
Lacivert Koy, Gelibolu Adası Sualtı Mağaraları demir atıp yüzeceğimiz koylar arasındadır. Kleopatra plajında
yüzme molamız için serbest zamanımız olacak ancak girişler ücretlidir. Maalesef Kleopatra koyunda oldukça
özel kumlar bulunduğundan dolayı bu plajın kumlarında güneşlenmek ve hatta kumlara dokunmak yasak.
Kleopatra Adası olarak anılan ada, altın sarısı kumsalı ve Cedrae antik kent kalıntıları ile ünlü. Rivayete göre
Antonius’un plajın altın sarısı kumlarını Kleopatra için özel olarak Kuzey Afrika’dan adaya gemilerle getirdiğine
ve Kleopatra’ nın burada yüzdüğüne inanılmakta. Kleopatra Plajında bulunan altın sarısı kum sadece Mısır’da
bulunmakta. Adanın batı tarafında ise Roma dönemine ait kalıntılar bulunmakta. Bu tur sayesinde hem doğa
harikası bir plaj görme fırsatınız olacak, hem de tarihi dokusuyla nostaljik bir gezi yapmış olacaksınız. Dışarıdan
baktığınızda gözlerinize filtre taktırmış gibi hissedeceğiniz Lacivert Koy ise son durağımız olacak. Öğle yemeği
Gökova tekne turu içerisinde tavuk ya da balık şeklinde alınacaktır. (Tur ücretine dahil değildir) Tabii ki
hatırlatmakta fayda var: Durduğumuz her noktada yüzmek zorunda değilsiniz; teknede kalmayı tercih edip
güneşlenebilir, bol bol fotoğraf da çekebilirsiniz. Harika atmosferin, tatlı meltemin ve pırıl pırıl güneşin tadına
varıp, denizle buluşmamız sona erdiğinde hiç bitsin istemesek de dönüş yoluna geçiyoruz, biraz yorgun ama
mutlu bir halde deniz kokusu üzerimizde tekne turu keyfimizi sonlandırıyoruz ve sahile yanaşıyoruz.
Otobüsümüze ulaşıyor ve otelimize doğru yola çıkıyoruz, akşam yemeğimiz otelimizde. Daha sonra dileyen
misafirlerimizle belirlenen saatlerde buluşup, Marmaris gece hayatına gidiyoruz (Ekstra). Burada gözde gece
kulüplerinde dans, müzik, eğlence üçlüsünün bir arada yaşandığı bu gecenin tadını çıkartabilir, Marina da
dolaşıp cafelerde çay kahve içebilirsiniz.

Not: Munamar Park otelde konaklama yapacak misafirlerimiz sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini Club
Munamar Beach Resort'te alacaklardır, iki otel arası yürüme mesafesidir. 

Sabah Kahvaltısı: Akyaka'da Serpme Kahvaltı, Kahvaltı Tabağı ya da gözleme olarak alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Tekne turunda alınacaktır (Ekstra)

Akşam Yemeği: Açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.

Konaklama Oteli :Munamar Park Marmaris , The Park Marmaris Hotel , Epic Otel vb oteller 

Ekstra: Azmak Tekne Turu, Marmaris Gece Turu vb.

Gökova Tekne Turu dahil alan misafirlerimizden Öğle Yemeği ücreti toplanacaktır.

Tekne turlarında belirtilen yüzme noktaları; hava, rüzgar, dalga vb. koşullar gereği, tekne kaptanı tarafından
değiştirilebilir. Tekne Turu fiyatları Motorin artışlarında değişiklik gösterebilir.







3 Gün: Etkinlik Günü (Tam gün Marmaris Tekne Turu, Jeep Safari, Tüplü
Dalış Deneyimi Dalyan Turu veya Selimiye-Kızkumu Turu)

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tam gün serbest zamanımız olacaktır. Dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak 5 farklı turdan birine katılabilirler.

1. Seçenek Marmaris Tekne Turu, adının hakkını sonuna kadar veren Cennet Adası Koyu, Tur
güzergahımızın ilk durağıdır. Turkuaz ve tertemiz sularının ışıldadığı ve çarşaf gibi serildiği bu koyda, yemyeşil
ağaçlar eşliğinde benzersiz bir yüzme deneyimi yaşayabilirsiniz, sonraki durağımız ise Fosforlu Mağara, gece
ufuktan indiğinde parıldayan taşlardan oluşan doğal bir mağaradır. Tabii biz bu noktayı gündüz vakti ziyaret
edeceğimizden bu görsel şöleni kaçıracağız. Fakat yalnızca ufak teknelerin yanaşabildiği ve dalış aktivitesinin
vazgeçilmez duraklarından biri olan Fosforlu Mağara, gündüz de bir başka güzel, Bir sonraki durağımız
Kumlubük ve Amos olacak. Kıyılarını ve tepelerini beyaz evlerin süslediği, en genel haliyle otantik bir havaya
sahip Kumlubük ve Amos’un tertemiz sularıyla buluşup etrafı izlemenin keyfine varacağız ve öğle yemeğimizi
alacağız. Tabii ki hatırlatmakta fayda var: Durduğumuz her noktada yüzmek zorunda değilsiniz; teknede
kalmayı tercih edip güneşlenebilir, içeceğinizi yudumlayıp bol bol fotoğraf da çekebilirsiniz. Ve Pek
bilinmediğinden saklı bir cennet değerine sahip Turunç güzergahımızın bir sonraki durağı olacak. Burası,
bulundukları koyun adını yaşatmayı hedefleyen turunç ağaçlarına ek olarak şirin evler, sokaklar, tertemiz sular
ve yumuşacık kumlu kıyılarla bezenmiştir. Turunç’ta 1 saatlik molamız esnasında doyasıya zaman geçireceğiz,
Tekne turumuzun son durağı ise Kayalarla örülü kıyıların ortasında turkuaz renkli bir inciyi andıran Yeşil Deniz
Koyu, kıyılarının minik beyaz taşlarla bezendiği bu tertemiz sularda tekneye binmeden önce son bir kez daha
serinlerken harika atmosferin, tatlı meltemin ve pırıl pırıl güneşin tadına varacağız ve Marmaris’teki limana
yanaşıyoruz. 

Marmaris Tekne Turu öğle Yemeği ve Sınırsız bardakta soft içecekler dahil 850 TL

Tekne turlarında belirtilen yüzme noktaları; hava, rüzgar, dalga vb. koşullar gereği, tekne kaptanı tarafından
değiştirilebilir. Tekne Turu, Jeep Safari fiyatları Motorin artışlarında değişiklik gösterebilir.

2. Seçenek ; Marmaris Jeep Safari Turu (Ekstra) eğlence ve keyifli bir gün geçirmenin yanında aynı
zamanda Marmaris’in eşsiz doğal güzelliklerini keşfetme imkanını da beraberinde sunmaktadır. Kız Kumu,
Turgut Köyü, Şelale ve ünlü su savaşları ile Marmaris Jeep Safari her yaştan misafirlerimizin katılabileceği bir
aktivitedir. Tur saat 10:30'da başlayıp 16:00'da bitmektedir. Arazi sürüşü yaklaşık olarak 1,5 saat sürmektedir.
Bu sure içinde ormanlık alanda devam eden turumuzda su silahları ile neşeli dakikalar yaşayabilirsiniz. Turgut
şelalesinde verilen mola da dilerseniz şelalenin soğuk sularında yüzebilir, dilerseniz çevrenin fotoğraf
çekebilirsiniz, Turgut köyünde bulunan restoranda öğle yemeği alınmaktadır. (İçecekler ekstra olarak
ücretlendirilmektedir. Öğle yemeği açık büfe olarak servis edilir. Öğle yemeğinde konularımıza mangalda tavuk
yanında bulgur pilavı, makarna ve salata ikram edilmektedir)

Dileyen misafirler toplanma alanında su silahı kiralayabilir. (Ekstra)

Jeep Safari Turu Öğle Yemeği Dahil 900 TL

3. Seçenek Dalyan Tekne Turu: Marmaris’e tatile geldiyseniz yapacağınız en iyi aktivitelerden biri de Dalyan
tekne turuna katılmak olacaktır. Tekne Marmaris merkezden saat 09:30 da kalkmakta tekrar akşam 19:30 da
geri dönmektedir. İlk olarak büyük tekne ile tura başlanmakta, Marmaris çıkışında 30 dakika yüzme molası
verilmektedir. Daha sonra İz tuzu plajına ulaşılmakta ve burada bir saat yüzme molası verilmektedir.

İz tuzu plajı’ ndan sonra ufak teknelerde Dalyan Deltası üzerinde gezi başlamaktadır. Bu esnada caretta caretta
kaplumbağalarını görme şansınız vardır.  Ufak tekneler ile çamur banyosu alanına giderken sağ taraf tepede
eski Kral Mezarlıkları’nı da görmektesiniz.

Dalyan Tekne Turu: 2 Tekne Yolculuğu, Çamur Banyosu, Öğle Yemeği Dahil 1000 TL'den başlayan fiyatlarla..

4. Seçenek Tüplü Dalış Deneyimi: Marmaris’te tatil yapan yerli ve yabancı misafirlerin gününü daha güzel
ve eğlenceli geçirmek için katıldıkları popüler turlardan bir tanesi de dalış turudur. Dalış turu ile Sualtı yaşam ve
güzelliklerini görmek şansına sahip oluyorsunuz. Bu tura katılmanız için herhangi bir yeterlilik belgesine sahip
olmanıza gerek yoktur, sağlık açısından bir probleminiz olmaması yeterlidir. Sabah 10:00-16:30 saatleri
arasında gerçekleştirilen Marmaris Dalış Turunda, tüm ekipmanları ücretsiz kullanarak belki de ilk deneyiminizi
gerçekleştirebiliriz.

Tüplü Dalış Öğle Yemeği Dahil: 1500 TL'den başlayan fiyatlarla.

5. Selimiye ve Kız Kumu Turu (Ekstra) Ege kıyılarında son yıllarda yıldızı parlayan tatil merkezlerinden
birine dönüşen Selimiye'ye doğru yola çıkıyoruz. Selimiye merkezde Sığliman çevresindeki kafe ve restoranlar
ile çok sayıda butik mağaza bulunuyor. Mekanların önünde yat bağlama yerleri, iskele ve plajlar bulunuyor.
Burada dileyen misafirlerimiz denize girebilir cafelerde çay kahve içebilir burada vereceğimiz serbest zaman
sonrasında efsanesiyle birlikte manzarasına da şaşıracağınız Kızkumuna gidiyoruz İki yaka arasında adeta sualtı
köprüsü vazifesi gören kızıl kumun hikayesini rehberimizden dinledikten sonra burada vereceğimiz öğle yemeği
ve yüzme molası sonrası otelimize dönüyoruz.

Not: Ulaşım ücreti alınacaktır, Min 15 Kişi Selimiye- Kızkumu turuna katılması gerekir, Yeterli sayı olmaz ise
Ekstra tur düzenlenmeyebilir. 

Akşam yemeği sonrasında dileyen misafirlerimizle belirlenen saatlerde buluşup, Marmaris gece hayatına
gidiyoruz (Ekstra). Burada gözde gece kulüplerinde dans, müzik, eğlence üçlüsünün bir arada yaşandığı bu
gecenin tadını çıkartabilir, Marina da dolaşıp cafelerde çay kahve içebilirsiniz.

Not: Munamar Park otelde konaklama yapacak misafirlerimiz sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini Club
Munamar Beach Resort'te alacaklardır, iki otel arası yürüme mesafesidir. 

Kahvaltı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir

Öğle Yemeği: Serbest alınacaktır. (Ekstra)

Etkinlik Turuna katılan misafirlerimiz için Etkinlik Turu ücretine dâhildir

Akşam Yemeği: Otelde açık büfe veya set menü olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.

Konaklama Oteli : Munamar Park Marmaris , Epic Otel , The Park Marmaris Otel vb oteller 





4 Gün: Eski Datça Can Yücel Evi, Yeni Datça, Kumluk Plajı, Taşlık Plajı,
Ağaçlı Yol (Aşıklar Yolu)

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında. Ege ve Akdeniz’i aynı anda görerek yapacağımız bir
yolculukla, Balıkaşıran Mevkiini de geçerek yarımada Datça’ya ulaşıyoruz, Datça yöresel ürünlerinin bulunduğu,
badem, bal, zeytinyağı için alışveriş molası veriyoruz, ardından Tarihi Rum evlerini bir arada göreceğimiz ve Can
YÜCEL’in evininde bulunduğu tarihi eski Datça’da gidiyoruz. Eski Datça'ya dondurma yemeği kesinlikle
unutmayın, iki katlı birer sanat değeri taşıyan taş işçiliği, mistik sokakları, begonvil sarkan balkonları, davetkar
ahşap kapıları ve bölgenin tanınmasını sağlayan Can Yücel Evi'nin önünde Fotoğraf çekebilirsiniz. sonrasında ise
Yeni Datça Liman kısmına geçip Kumluk Plajı’nda serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanı yüzerek, gezerek
veya alışveriş yaparak değerlendirebilirsiniz. Öğle yemeğimizi Yeni Datça'da alıyoruz. Serbest zaman
sonrasında otobüsümüze ulaşıyor ve Datça'dan ayrılıyoruz. Eski Türk filmlerin çekildiği mekânlardan biri olan
devasa okaliptüs ağaçlarıyla çevrili eski Marmaris yolunda, Aşıklar Yolunda fotoğraf molası vereceğiz. Çine'de
meşhur çöp şiş ya da köfte olarak alacağımız akşam yemeği (Ekstra) sonrasında İstanbul’a ulaşmak üzere yola
çıkıyor ve siz sayın misafirlerimizi, bir başka TatilJeti organizasyonunda buluşmak dileğiyle sabah saatlerinde
aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Kahvaltı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir

Öğle Yemeği: Yeni Datça'da Serap Cafe'de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Çine'de Restaurant'da çöp şiş ya da köfte olarak alınacaktır (Ekstra)

Ekstra: Şezlong ve Şemsiye Kullanımı vb.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Genel Şartlar

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 3 Gece 4 Gün olup, 2 gece otel konaklamalıdır. 1 gece
yolculuk sürmektedir.

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda
otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde

yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. 
• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden

Gezinoloji sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.
• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir

garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.
• Araç içerisindeki koltuk düzeni Gezinoloji Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak

ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın
tüm koltukları aynı standartlardadır.

• Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.
• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.

Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz.
Gezinoloji'nin bu durumda bir sorumluluğu yoktur.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.
• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Gezinoloji sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen

maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.
• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,

tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları

yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden
Gezinoloji sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahetleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Gezinoloji sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.



• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde
hazırlayınız.

• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün
olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.

• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç
içerisinde yapılacaktır.

• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna
bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura

katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (2 ) iş günü öncesinden arama, sms veya e-posta
yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptallerde
ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptallerde rezervasyon bedelinin P’si;

14 gün ve daha az sürede yapılan iptallerde 0 kesinti uygulanır.
• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

 

Dahil Olan Hizmetler

- Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- Otellerde Alınacak 2 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınacak 2 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Turizm Otobüsleri İle Ulaşım ve Geziler

- Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Profesyonel Rehberlik Hizmeti
- Gökova Tekne Turu Dahildir.

Dahil Olmayan Hizmetler

- Gökova Tekne Turundaki Öğle Yemeği
- Tüm Özel Harcamalar

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği
 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.





https://www.gezinoloji.com/kurban-bayrami-ozel-marmaris-datca-gokova-yuzme-ve-tekne-turu-2-otel-
konaklamali
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